BRUMA

Bl BRONZAGE & FITNESS

Square Edmond Machtens, 1 - 1080 Bruxelles

y

02-410.68.18

Email : jmbruma@gmail.com

Assurance

Coaching Privé

cours collectifs
cours collectifs

cours collectifs

cours collectifs

Mensuels
Mensuels

Mensuels

Mensuels

Annuel
Annuel

Annuel

Annuel

Annuel

10

20
50

12

12
12

12
12

12

Année

séance

séance
séances

séances

séances

Mois
Mois
Mois
Mois
Mois (Domi
Mois (Domi

Mois (Domi

Mois (Domi

Mois (Domi

50,00 €
55,00 €

13,00 €
119,00 €

225,00 €
550,00 €

65,00 €
185,00 €

365,00 €

699,00 €

25,00 € FITNESS - Green
29,00 € FITNESS - Green +

35,00 € FITNESS - Fulll Acces

45,00 € FITNESS - Fulll Acces +
Fitness & cours

59,50 € collectifs*
*Hors Pilates




