

BRUMA

BRONZAGE & FITNESS

Square Edmond Machtens, 1 - 1080 Bruxelles
📞 02-410.68.18 - Email : jmbruma@gmail.com

Gym	Fitness	Assurance	1	Année	50,00 €
Gym	Fitness	Coaching Privé	1	séance	55,00 €
Gym	Fitness	cours collectifs	1	séance	13,00 €
Gym	Fitness	cours collectifs	10	séances	119,00 €
Gym	Fitness	cours collectifs	20	séances	225,00 €
Gym	Fitness	cours collectifs	50	séances	550,00 €
Gym	Fitness	Mensuels	1	Mois	65,00 €
Gym	Fitness	Mensuels	3	Mois	185,00 €
Gym	Fitness	Mensuels	6	Mois	365,00 €
Gym	Fitness	Mensuels	12	Mois	699,00 €
Gym	Fitness	Annuel	12	Mois (Domi	25,00 € FITNESS - Green
Gym	Fitness	Annuel	12	Mois (Domi	29,00 € FITNESS - Green +
Gym	Fitness	Annuel	12	Mois (Domi	35,00 € FITNESS - Full Accès
Gym	Fitness	Annuel	12	Mois (Domi	45,00 € FITNESS - Full Accès + Fitness & cours
Gym	Fitness	Annuel	12	Mois (Domi	59,50 € collectifs*
					*Hors Pilates